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中 埣 線 運行日：月曜日から金曜日
運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

２便へ ３便へ ６便へ

中 埣 線 運行日：月曜日から金曜日
運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

４便へ ５便へ 回 送

役　　場　　行
停　留　所　名 発着時刻

１便

中埣コミュニティセンター
中埣郵便局前

十二神
町　上
中田下
中田中
中田上
成　田
荻埣北
荻埣中
荻埣南
上平針
一本杉
六軒丁

六軒丁生活センター
平針２区公会堂

下平針下
軍城上野
高　城
町　下
十二神

中埣郵便局前
中埣コミュニティセンター

原
大　仏
中川前

ビッグハウス小牛田店
新苗代下（薬王堂小牛田店前）

トレセン前
八幡集会所前

新西原
御蔵場

さるびあ館
山神社前

アップルタウン美里

山の神団地前
遠田警察署

ＪＲ小牛田駅
七十七銀行前

Aコープこごた店前
藤ケ崎町
姥ケ沢
船　入

ヨークベニマル小牛田店
美里町役場

ＪＲ小牛田駅
山神社前

発着時刻
２便

発着時刻
５便

山の神団地北

中埣コミュニティセンター行
停　留　所　名 発着時刻

３便

美里町役場
ヨークベニマル小牛田店

船　入
姥ケ沢

藤ケ崎町
Aコープこごた店前

七十七銀行前
ＪＲ小牛田駅
遠田警察署

山の神団地前

アップルタウン美里
山神社前

さるびあ館
御蔵場
新西原

八幡集会所前
トレセン前

新苗代下（薬王堂小牛田店前）
ビッグハウス小牛田店

中川前
大　仏

原
中埣コミュニティセンター

中埣郵便局前
十二神
町　下
高　城

軍城上野
下平針下

平針２区公会堂前
六軒丁生活センター

六軒丁
一本杉
上平針
荻埣南
荻埣中
荻埣北
成　田
中田上
中田中
中田下
町　上
十二神

中埣郵便局前
中埣コミュニティセンター

発着時刻
４便

発着時刻
６便

山の神団地北

7:10
7:11
7:12
7:13
7:15
7:16
7:17
7:19
7:24
7:25
7:27
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:40
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:51
7:52
7:54

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03

8:05
8:07
8:08
8:09

8:11
8:14

8:19
8:23
8:29

8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:02
9:03
9:05
9:10
9:11
9:13
9:15
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:26
9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:37
9:38
9:40
9:42
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:51
9:54

9:56
9:58
9:59

10:00
10:01
10:03
10:06
10:08
10:09
10:11

9:55

15:44
15:46
15:47
15:49
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:03

16:05
16:04

16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:15
16:17
16:18
16:20

10:29
10:31
10:32
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44

10:46
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:14
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28
11:30
11:31
11:36
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45

10:45

12:09
12:11
12:12
12:15
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24

12:26
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:54
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:10
13:11
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25

12:25

16:58
17:00
17:01
17:04
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
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さるびあ館行
停　留　所　名 発着時刻

１便

ヨークベニマル小牛田店
美里町役場

東谷地
アップルタウン美里

八幡集会所前
新西原
原　前

ＪＡ新みやぎ小牛田支店前
新苗代下（薬王堂小牛田店前）
ビッグハウス小牛田店

横　埣
蛇沼（旧道）

浦田中
北浦コミュニティセンター

谷地南
谷地北
御免西

関根（旧道）
二又西

二又（旧道）
中組（旧道）
北浦小学校前

北浦第２住宅前
道祖神

北浦コミュニティセンター
新　田

浅野栄治前
北浦第３住宅前

大　曲
起　谷
起谷東
蓮　沼
彫堂３
彫堂１

美里町役場
ヨークベニマル小牛田店

船　入
藤ケ崎町

Aコープこごた店前
七十七銀行前
ＪＲ小牛田駅
遠田警察署

山の神団地前
山神社前

さるびあ館

北 浦 線 運行日：月曜日から金曜日
運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

発着時刻
３便

発着時刻
５便

発着時刻
７便 ヨークベニマル小牛田店行

停　留　所　名 発着時刻
２便

さるびあ館
山神社前

山の神団地前
遠田警察署

ＪＲ小牛田駅
七十七銀行前

藤ケ崎町
船　入

ヨークベニマル小牛田店
美里町役場

彫堂１
彫堂３
蓮　沼
起谷東
起　谷
大　曲

北浦第３住宅前
浅野栄治前

新　田
北浦コミュニティセンター

道祖神
北浦第２住宅前
北浦小学校前
中組（旧道）
二又（旧道）

二又西
関根（旧道）

御免西
谷地北
谷地南
浦田中

蛇沼（旧道）
横　埣

ビッグハウス小牛田店
新苗代下（薬王堂小牛田店前）
ＪＡ新みやぎ小牛田支店前

原　前
新西原

八幡集会所前
アップルタウン美里

東谷地
美里町役場

ヨークベニマル小牛田店

北 浦 線 運行日：月曜日から金曜日
運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

発着時刻
４便

発着時刻
６便

２便へ ４便へ ６便へ 回 送
３便へ ５便へ ７便へ

Aコープこごた店前

7:21
7:23

7:27
7:28
7:29
7:30
7:30

7:32

7:37
7:39
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:51

7:54
7:55
7:57
7:58
7:59
8:00
8:02
8:04
8:05

10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:36
10:37
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:49
10:51

10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:15
11:17
11:18

13:43
13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02

14:11
14:12
14:13
14:15
14:16
14:17
14:19

14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:46

16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:01
17:03
17:04
17:05

17:07
17:09
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:38

8:25
8:26
8:28
8:30
8:31
8:32
8:33
8:35
8:36

8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:49
8:51
8:53
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:06
9:07
9:14
9:15
9:16
9:18
9:20
9:20
9:21
9:22
9:23
9:26
9:28
9:30
9:32

11:40
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:09
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17

12:25
12:26
12:27
12:29
12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:39
12:41
12:43

15:28
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05

16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:25
16:27
16:29
16:31
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ＪＲ鹿島台駅

南郷路線マップ

主要地方県石巻・鹿島台・色麻線

ＪＲＪＲ

木間塚大橋
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Aコープこごた店前

八幡集会所行
停　留　所　名 発着時刻

１便

不動堂７区

不 動 堂 線 運行日：月曜日から金曜日
運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

発着時刻
３便

発着時刻
５便

発着時刻
７便

小　沼
新大所

不動堂６区
不動堂５区

不動堂小学校前
峯山団地
駅　東

ＪＲ小牛田駅東口
駅東地域交流センター前

不動堂中入口
ふどうどう幼稚園

志賀町
不動堂４区
惣四郎団地

桜木町
素山町

七十七銀行前
ＪＲ小牛田駅

郵便局前
藤ケ崎町
姥ケ沢
船　入

ヨークベニマル小牛田店
美里町役場

アップルタウン美里
山の神団地北
山の神団地前

山神社前
さるびあ館

御蔵場
原　前

ＪＡ新みやぎ小牛田支店前
トレセン前

八幡集会所前

不動堂７区行
停　留　所　名 発着時刻

２便
不 動 堂 線 運行日：月曜日から金曜日

運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

発着時刻
４便

発着時刻
６便

発着時刻
８便

八幡集会所前 16:30
トレセン前 16:31

ＪＡ新みやぎ小牛田支店前 16:32
原　前 16:32
御蔵場 16:33

さるびあ館 16:34
山神社前 16:36

山の神団地北 16:38
アップルタウン美里 16:39

美里町役場 16:43
ヨークベニマル小牛田店 16:45

船　入 16:46
姥ケ沢 16:48

藤ケ崎町 16:50
郵便局前 16:51

ＪＲ小牛田駅 16:52
七十七銀行前 16:53

16:54
素山町 16:55
桜木町 16:56

惣四郎団地 16:57
不動堂４区 16:59

志賀町 17:01
ふどうどう幼稚園 17:02

不動堂中入口 17:03
ＪＲ小牛田駅東口 17:05

駅東地域交流センター前 17:06
駅　東 17:07

峯山団地 17:09
不動堂小学校前 17:10

不動堂５区 17:12
不動堂６区 17:14

新大所 17:15
小　沼 17:16

不動堂７区 17:18

２便へ ４便へ ６便へ ８便へ
３便へ ５便へ ７便へ 回 送

Aコープこごた店前

東谷地 16:4111:48 14:32

7:25
7:27
7:28
7:29
7:31
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:40
7:41
7:43
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56
7:58

8:01

8:03
8:05
8:07
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11

9:35
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43
9:44
9:45
9:47
9:48
9:50
9:51
9:53
9:55
9:56
9:58
9:59

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13 13:12 15:56
10:15
10:16

10:18
10:20
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24

12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10

13:14
13:15

13:17
13:19
13:20
13:21
13:21
13:22
13:23

15:18
15:20
15:21
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:51
15:52
15:54

15:58
15:59

16:01
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07

8:40
8:41
8:42
8:42
8:43
8:44
8:46
8:48

8:52

8:55
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:08
9:10
9:11
9:12
9:14
9:15
9:16
9:18
9:19
9:21
9:23
9:24
9:25
9:27

11:37
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41
11:43
11:45
11:46

11:50
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:25

14:21
14:22
14:23
14:23
14:24
14:25
14:27
14:29
14:30

14:34
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05
15:06
15:07
15:09

東谷地
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青生線・下小牛田線 青生線・下小牛田線

東谷地 9:20 12:01 15:23

東谷地 10:50 13:39 16:56

役場・八幡集会所経由南小牛田行
停　留　所　名 発着時刻

１便

運行日：月曜日から金曜日
運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

２便へ

発着時刻
３便

４便へ

発着時刻
５便

６便へ

発着時刻
７便

回 送
回送 回送 回送

八幡集会所・役場経由堀切行
停　留　所　名 発着時刻

２便

運行日：月曜日から金曜日
運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始

３便へ
回送

発着時刻
４便

５便へ

発着時刻
６便

７便へ

山の神団地前 8:13

堀　切 7:35 10:12 13:01
松ケ崎上 7:37 10:14 13:03
松ケ崎中 7:39 10:16 13:05
松ケ崎下 7:40 10:17 13:06
新鳴瀬 7:41 10:18 13:07

新鳴瀬下 7:43 10:20 13:09
水　越 7:44 10:21 13:10
梅ノ木 7:45 10:22 13:11
姥ケ沢 7:48 10:25 13:14 16:31

山前団地 7:51 10:28 13:17 16:34
青生小学校東 7:53 10:30 13:19 16:36

青生コミュニティセンター 7:54 10:31 13:20 16:37
水越浦 7:56 10:33 13:22 16:39

的場柳原 7:59 10:36 13:25 16:42
上山沢 8:00 10:37 13:26 16:43

惣四郎団地 8:01 10:38 13:27 16:44
素山町 8:02 10:39 13:28 16:45

Aコープこごた店前 8:03 10:40 13:29 16:46
七十七銀行前 8:04 10:41 13:30 16:47
ＪＲ小牛田駅 8:05 10:42 13:31 16:48

郵便局前 8:06 10:43 13:32 16:49
藤ケ崎町 8:07 10:44 13:33 16:50
船　入 8:08 10:45 13:34 16:51

ヨークベニマル小牛田店 10:46 13:35 16:52
美里町役場 8:11 10:48 13:37 16:54

アップルタウン美里 10:52 13:41 16:58
山の神団地北 10:53 13:42 16:59

山神社前 8:15 10:55 13:44 17:01
さるびあ館 8:17 10:57 13:46 17:03
本小牛田 8:18 10:58 13:47 17:04
御蔵場 8:19 10:59 13:48 17:05
原　前 8:20 11:00 13:49 17:06

ＪＡ新みやぎ小牛田支店前 8:20 11:00 13:49 17:06
トレセン前 8:21 11:01 13:50 17:07

八幡集会所前 8:22 11:02 13:51 17:08
新西原 11:03 17:09
町　区 11:06 17:12
本屋敷 11:08 17:14
江ノ内 11:09 17:15

江ノ内上 11:10 17:16
下小牛田上 11:11 17:17
下小牛田中 11:12 17:18
下小牛田下 11:13 17:19

下小牛田屋敷 11:14 17:20
谷地中東 11:17 17:23
南小牛田 11:20 17:26

南小牛田 8:50 14:53
谷地中東 8:53 14:56

下小牛田屋敷 8:56 14:59
下小牛田下 8:57 15:00
下小牛田中 8:58 15:01
下小牛田上 8:59 15:02
江ノ内上 9:00 15:03
江ノ内 9:01 15:04
本屋敷 9:02 15:05
町　区 9:04 15:07
新西原 9:07 15:10

八幡集会所前 9:08 11:49 15:11
トレセン前 9:09 11:50 15:12

ＪＡ新みやぎ小牛田支店前 9:10 11:51 15:13
原　前 9:10 11:51 15:13
御蔵場 9:11 11:52 15:14

本小牛田 9:12 11:53 15:15
さるびあ館 9:13 11:54 15:16
山神社前 9:15 11:56 15:18

山の神団地北 9:17 11:58 15:20
アップルタウン美里 9:18 11:59 15:21

美里町役場 9:22 12:03 15:25
ヨークベニマル小牛田店 9:24 12:05 15:27

船　入 9:25 12:06 15:28
藤ケ崎町 9:26 12:07 15:29
郵便局前 9:27 12:08 15:30

ＪＲ小牛田駅 9:28 12:09 15:31
七十七銀行前 9:29 12:10 15:32

Aコープこごた店前 9:30 12:11 15:33
素山町 9:31 12:12 15:34

惣四郎団地 9:32 12:13 15:35
上山沢 9:34 12:15 15:37

的場柳原 9:35 12:16 15:38
水越浦 9:38 12:19 15:41

青生コミュニティセンター 9:40 12:21 15:43
青生小学校東 9:41 12:22 15:44

山前団地 9:43 12:24 15:46
姥ケ沢 9:46 12:27 15:49
梅ノ木 12:30 15:52
水　越 12:31 15:53

新鳴瀬下 12:32 15:54
新鳴瀬 12:33 15:55

松ケ崎下 12:35 15:57
松ケ崎中 12:36 15:58
松ケ崎上 12:38 16:00
堀　切 12:40 16:02
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■このバスは道路運送法第４条に基づく一般乗合バスです。運賃

　は１乗車１回１００円です。ただし、障害者とその介助者、小

　学生以下は無料です（障害者の方は、障害者手帳の提示をお願

　いします。）。

■１１回分利用できる回数券を一組１，０００円で販売してい  

　ます。お求めの場合は、運転手にお申し出ください。

　なお、回数券の払戻しはできません。

■運行日は、月曜日から金曜日までです。土曜日、日曜日、祝日

　および年末年始は運休です。

■時刻表に記載してある時刻は、交通事情などにより、遅れる場

　合があります。あらかじめご了承ください。

■積雪や台風などの荒天時や、車両事故などのためにやむを得ず

　運休することがあります。あらかじめご了承ください。

■安全の確保上、あるいは運行に支障をきたすおそれがある場合

　は、乗車を拒否する場合がありますのでご理解願います。

■安全第一の運行に努めますが、万が一の場合は急ブレーキをか

　ける場合がございます。座席にしっかりお座りいただくか、お

　立ちになる場合はつり革や握り棒にしっかりおつかまりくださ

　い。

■利用者が多い場合は、お年寄りや体の不自由な方に席をおゆず

　り願います。

■車内での飲酒・喫煙および携帯電話の通話は、ほかの利用者の

　ご迷惑となりますのでご遠慮ください。また、お手持ちの携帯

　電話、スマートフォンは電源を切るかマナーモードに設定して

　ください。
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さわ や か 美 里 号
美里町デマンドタクシー美里町デマンドタクシー美里町デマンドタクシー美里町デマンドタクシー
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南郷タクシー有限
会社

小牛田中央ハイヤー
有限会社

☎（0229）32-2231
0120-89-2231

（代）
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※住民バス・デマンドタクシーの運行について、ご意見ご要望がありましたら下記までご連絡ください。

　運転免許証を自主返納された方に対し、町では移動手
段の変化による負担軽減のため、住民バス利用券、
デマンドラクシー利用券、タクシー利用券10,000円
分を、お１人様１回のみ交付いたします。詳しくは、まち
づくり推進課までお問い合わせください。

美里町HP　運転免許証を
自主返納される方へのお知らせ


